

Danlink International ApS

c/o Redmark, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 21 80 76 05

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. august 2021.

Bjarne Nygaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danlink International ApS
c/o Redmark
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 21 80 76 05
Stiftet: 28. juni 1999
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Bjarne Nygaard Pedersen, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Associeret virksomhed

Danlink Ingredients (Pty) Ltd, Sydafrika

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive international handels- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.250 kr. mod -28.444 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.488 kr. mod -49.566 kr. sidste år.

Sammenligningstal for 2019/2020 er korrigeret. Valutakursregulering vedrørende kapitalandel i associeret virksomhed er korrigeret således, at denne indregnes direkte i egenkapitalen. Dette har medført, at resultat før og efter skat for 2019/2020 er steget med 775.176 kr. Øvrige regnskabsposter inkl. egenkapital er uændret. Herudover er regnskabspraksis uændret. Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab	-16.250	-28.444
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	18.615	-25.850
Andre finansielle indtægter	7.025	24.157
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.878	-19.429
Resultat før skat	-13.488	-49.566
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-13.488	-49.566
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	489.358	-25.850
Disponeret fra overført resultat	-502.846	-23.716
Disponeret i alt	-13.488	-49.566

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.240.446	3.702.191
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.240.446</u>	<u>3.702.191</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.240.446</u>	<u>3.702.191</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.000	14.000
Andre tilgodehavender	<u>36.160</u>	<u>391.265</u>
Tilgodehavender i alt	<u>39.160</u>	<u>405.265</u>
Likvide beholdninger	<u>344.894</u>	<u>107.511</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>384.054</u>	<u>512.776</u>
Aktiver i alt	<u>4.624.500</u>	<u>4.214.967</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.240.400	3.231.402
Overført resultat	232.668	735.514
Egenkapital i alt	<u>4.598.068</u>	<u>4.091.916</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250	20.000
Anden gæld	10.182	103.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.432	123.051
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.432</u>	<u>123.051</u>
Passiver i alt	<u>4.624.500</u>	<u>4.214.967</u>

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	3.231.402	735.514	4.091.916
Resultatandel	0	489.358	-502.846	-13.488
Valutakursreguleringer	0	519.640	0	519.640
	125.000	4.240.400	232.668	4.598.068

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.878	19.429
	22.878	19.429
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	46	46
Kostpris 30. juni 2021	46	46
Opskrivninger 1. juli 2020	3.702.145	4.503.171
Omregning til valutakurs	519.640	-775.176
Årets resultat	18.615	-25.850
Opskrivninger 30. juni 2021	4.240.400	3.702.145
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	4.240.446	3.702.191
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Danlink Ingredients (Pty) Ltd	Sydafrika	45,05 %

Indregning til indre værdi er sket på baggrund af den seneste årsrapport med regnskabsafslutning 28. februar 2021.

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 81 t.kr. svarende til skattemæssige underskud på 370 t.kr. som ikke er indregnet i selskabets balance på grund af usikkerhed om den tidsmæssige anvendelse.
